BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------

	Số: 40/TCT-VP
	Hà Nội, ngày 29 tháng 6 năm 2009

CÔNG ĐIỆN
TỔNG CỤC THUẾ ĐIỆN
Kính gửi: Đồng chí Cục trưởng Cục Thuế các tỉnh thành phố trực thuộc Trung ương

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo Bộ Tài Chính, Tổng Cục Thuế đề nghị Cục Thuế các tỉnh thành phố trực thuộc Trung ương thông thông báo và hướng dẫn các đơn vị chi trả thu nhập, cá nhân cư trú có thu nhập từ kinh doanh, thu nhập từ tiền lương tiền công đã đăng ký giảm trừ người phụ thuộc năm 2009 được gia hạn nộp tờ khai đăng ký người phụ thuộc và hồ sơ chứng minh người phụ thuộc đến hết ngày 31/12/2009.

	TỔNG CỤC TRƯỞNG

Đặng Hạnh Thu